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SOUPISKA hráčů pro JARO 2025 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

21 STRAKA Radim – 76    2 VOBOŘIL Petr       – 80 10 FABIÁN Tomáš  – 89 

23 DĚDEK Lukáš  – 95    6 ŠIMEČEK Viktor  – 93 19 KOHOUT Aleš   – 02 

25 KELLER Martin – 96    7 RULF Adam       – 05 24 DUCH Daniel   – 96 

     14 SÚKENNÍK Igor    – 89 26 ŽITKA Patrik   – 97 

Obránci:    22 BODLÁK Matěj     – 93 

  3 KOMMA Ondřej – 99 27 POBĚREŽSKÝ Daniel – 94  

  8 TVAROHA Pavel – 91 32 KOMÁREK David – 98 Předseda: Ing. Mařík Marek  

16 KOPA Radek  – 97 33 HÁJEK Tomáš       – 02 Místopředseda: Ing. Linda Miroslav 

17 ZABILANSKÝ Jan – 97      ZELENKA Adam   – 05 Sport. manažer: Spousta Petr 

44 GLÖCKNER Lukáš – 96      Ved. mužstva: Novotný Josef   

      RULC Martin  – 02 TRENÉR: STANĚK Tomáš Sekretář: Bohdan Michal 

     JANKOVSKÝ Tomáš – 04 AS.TRENÉR: KYSELA Jan Maséři: Drábek Jan, Pavel Zdeněk 

_____________________________________________________________________________ 
 

3. česká fotbalová liga - sk. „B“ 
           32. kolo - 3. česká fotbalová liga, sk. „B“: 
           Benátky          – Brozany             ne. 2.3. 

     Tým    Z    V    R     P    skóre   body    Chlumec n/C.  – Most/Souš     ne. 2.3. 

  1. Slavia Hr. Králové   2     2    0     0       6:1     6       Hr. Králové B – Ústí n/O.     ne. 2.3. 

  2. Velké Hamry   2     2    0     0       6:1     6     Jablonec B      – Ml. Boleslav B     ne. 2.3. 

  3. Ústí n/O.    2     2    0     0       4:0     6     Liberec B      – Zápy      ne. 2.3. 

  4. Benátky n/J.   2     2    0     0       2:0     6          Kolín      – Kladno      so. 1.3. 

  5. Chrudim „B“   2     1    0     0       3:2     4     Česká Lípa      – Teplice B     so. 1.3. 

  6. Benešov    2     1    0     1       5:3     3     Živanice      – Ústí n/L.     so. 1.3. 
  7. Nový Bydžov   2     1    0     1       3:5     1    

  8. Spoje Praha   1     0    1     0       1:1     1        

  9. Trutnov    1     0    1     0       1:1     1        
10. Turnov    2     0    1     1       0:2     1           

11. Dobrovice   2     0    1     1       0:1     1        

12. Vysoké Mýto   2     0    1     1       0:2     1      

13. Čáslav    1     0    0     1       2:3     0      

14. Hlinsko    1     0    0     1       1:2     0      
15. Letohrad    2     0    0     2       0:3     0      
16. Kosmonosy   2     0    0     2       1:8     0      
 

PROGRAM 18. kola (7.3.-9.3.) 3. české fotbalové ligy, skupina „B“: 
 

Pátek:   Ústí n/L. – Hr. Králové „B“ (18:00) 

Sobota: Ústí n/O. – Benátky (14:30),  Most/Souš – Jablonec „B“ (14:30),  Kolín – Živanice (10:00) 

Neděle: Teplice „B“ – Kladno (10:00), Chlumec n/C. – Liberec „B“ (10:15), 

    Ml. Boleslav – Pardubice „B“ (10:15),   Zápy – Česká Lípa (14:30) 
 

 

Tabulka střelců „A“ mužstva po podzimu : 

7x – Fabián 

        4x – Žitka 

        3x – Duch 

        2x – Šimeček 

1x – Zabilanský, Poběrežský, Rulf 
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SK SOKOL BROZANY  –  SK BENÁTKY 0:2 (0:0) 
 

Sestavy a statistika z podzimního zápasu – 15. kolo, neděle 17.11.2024, 13:30 hod.: 
 
 

V typickém podzimním počasí sehráli benátečtí fotbalisté na brozanské půdě velmi dobrý part. 

V prvním poločase přestáli platonický tlak domácího celku, aby sami ve druhé půli, po chybách 

domácích defenzivních hráčů, dvakrát udeřili. Po zaslouženém vítězství 2:0 si tak Benátky 

upevnily sedmou příčku. Brozany prohrály před vlastními fanoušky více než po roce a měsíci.  

 

Branky:  57. Šimeček, 63. Duch 
 

Rozhodčí:  Bohata – Šťastný, Šůma     DFA:  Schmeiser      Diváků: 110    Poločas: 0:0   
 

ŽK:  89. Soungole, 90+1. Bechyně – 20. Kopa, 68. Kysela (as. trenéra), 89. Fabián, 90+3. Dědek    
 

ČK: bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 5/8 : 4/5       Rohové kopy: 4:3       Ofsajdy: 8:6       Fauly: 5:12 
 

SK Sokol Brozany: Švejda – Strada, Bechyně, Bayd, Lauko – Krátký (84. Fatrdle), Laňka, 

Soungole, Černý, Douděra (69. Bubeníček) – Jindráček (58. Novotný) 
 

SK Benátky:  Dědek – Zabilanský, Kopa, Glöckner (61. Hell), Komma – Poběrežský (43. 

Kohout), Hájek (46. Tvaroha), Šimeček, Vobořil, Duch (77. Komárek) – Fabián 

____________________________________________________________________________ 
 

PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  SK SOKOL BROZANY : 
 

Jednoznačnou jedničkou našeho soupeře je kladenský odchovanec Radim Švejda. Ten si 

v mládeži zachytal v Teplicích, kde se dostal až do ligové juniorky. Poté působil v 

divizních Neratovicích nebo v FC Chomutov. V Brozanech už v minulosti chytal třetí ligu. 

Poté odešel do FC Chomutov, s nímž vloni postoupil do třetí ligy a poté se vrátil do Brozan. 

Záda mu kryje odchovanec Junioru Teplice Lukáš Četverik. Ten působil také v teplické 

mládeži, dostal se tu až do třetiligové rezervy. V loňské sezóně chytal za třetiligové Ústí nad Labem, 

odkud do Brozan přestoupil. Je někdejším českým mládežnickým reprezentantem do patnácti a šestnácti 

let. Obránce Tomáš Lauko začínal s fotbalem v pražské Spartě. Brzy ale přešel do Dukly Praha. Zde si 

zahrál juniorskou ligu, třetí ligu za béčko a v jednom případě nastoupil také za druholigové áčko. 

Hostoval také v druholigovém Varnsdorfu. Poté oblékal barvy třetiligové Admiry Praha. Je českým 

mládežnickým reprezentantem do osmnácti a devatenácti let. V Rapidu Ústí nad Labem poprvé kopl do 

míče Jáchym Bechyně. Ten si poté zahrál za Střekov, Souš nebo Ústí nad Labem. Zkušeným obráncem 

je odchovanec Klášterce nad Ohří Marek Krátký. V mládeži si zahrál za Teplice, kde se postupem 

času vypracoval do prvoligového áčka a odkroutil si tu první starty v nejvyšší soutěži. Zahrál si tu také 

juniorskou ligu a v rámci farmářské výpomoci chodil do třetiligové Roudnice nad Labem. Hostoval také 

v prvoligové pražské Spartě, kde se ale do nabitého kádru týmu z Letné nedostal, a tak naskakoval v 

ligové juniorce a posléze v třetiligovém béčku. Poté hostoval v druholigovém Ústí nad Labem. Do 

Teplic se následně vrátil, avšak hrál tu jen za ligovou juniorku. Odešel tak na další hostování do tehdy 

druholigového Hradce Králové. I tady nastupoval za ligovou juniorku. V tomto východočeském klubu 

se mu podařilo postoupit do nejvyšší soutěže, kterou si tam také zahrál a později do Hradce Králové 

přestoupil. Zažil tu ale také pád do druhé ligy. Tutéž soutěž si zahrál také v Ústí nad Labem nebo na 

hostování v Sokolově. V české nejvyšší soutěži odehrál 29 zápasů. Je českým mládežnickým 

reprezentantem do šestnácti, sedmnácti, osmnácti, devatenácti a jedenadvaceti let. V Mostě začínal s 

fotbalem David Schettl. Mládežnická léta strávil v Teplicích, kde se probil až do ligové juniorky. Třetí 

ligu si zahrál v Karlových Varech. Poté hostoval v Mladé Boleslavi, kde ale působil jen v třetiligové 

rezervě. Vyzkoušel si také zahraniční angažmá v německém klubu Rapid Chemnitz. 
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Stálicí brozanského kádru je odchovanec Loun Tomáš Bubeníček. I on ví, jaké je to hrát v teplické 

mládeži, kde se dostal do ligové juniorky. Poté působil v Lovosicích, epizodně nastoupil za druholigové 

Ústí nad Labem. Následně oblékal barvy třetiligového Litoměřicka. Je českým mládežnickým 

reprezentantem do osmnácti let. Původem z Roudnice nad Labem je Petr Matoušek. V mládeži hrál 

také za Bechlín. V jeho hráčském životopise je také Jihlava, Děčín, Vraný nebo Hrobce. Vojtěch 

Zárybnický je odchovancem Junioru Teplice. V Teplicích si zahrál juniorskou ligu. Hostoval v 

druholigovém Táborsku. Poté se do Teplic vrátil a hrál tu za třetiligovou rezervu. Následně posílil 

pražskou Duklu, kde ale taktéž nastupoval jen v třetiligové rezervě. Hostoval též v druholigovém 

Vyšehradě, kde ale do zápasů druhé nejvyšší soutěže nenastoupil. Další třetiligové starty si připsal v 

rezervě Jablonce nad Nisou, kam přestoupil z pražské Dukly. Právě z tohoto severočeského týmu 

hostoval v třetiligovém Ústí nad Labem. Dalším defenzivním hráčem našeho soupeře je odchovanec 

Milešova Martin Lukáš. Ten prošel teplickou mládeží, kde po několik sezón byl oporou třetiligové 

rezervy. Z organizace tohoto prvoligového klubu také do Brozan přišel. Je českým mládežnickým 

reprezentantem do šestnácti let. Martin Fatrdle je původem z Horních Měcholup. V mládeži byl v 

pražské Slavii, kde epizodně nastoupil za třetiligové béčko. Tutéž soutěž si zahrál také v Králově 

Dvoře, v níž ale vloni zažil pád do divize, a tak přestoupil do Brozan. Novou tváří se stal beninský 

obránce Euphrem Ramires Houessou. Ten ve své vlasti hrál za Energie Sports FC, Coton Sport FC, 

Pantheres Djougou nebo naposledy za ASPAC Cotonou FC. Záložník Vít Novotný začínal s fotbalem 

ve Vrchlabí. V mládeži si zahrál za Úpu, Trutnov nebo pražskou Duklu. Zahrál si také v pražském 

Tempu. Přes Vrchlabí se dostal do druholigové Příbrami, kde také ve dvanácti případech nastoupil. 

Žandovský odchovanec Adam Černý prošel mládeží v Děčíně nebo v Ústí nad Labem. Mládežnická 

léta strávil také v německém klubu Dynamo Drážďany. Po návratu do České republiky nastupoval za 

druholigové Ústí nad Labem. Třetí ligu si v úvodu loňské sezóny zahrál v České Lípě. Zkušeným 

hráčem je záložník z Pobřeží Slonoviny Sounne Daniel Soungole. Ten ve své vlasti hrál v mládeži za 

AS Athletic Adjamé. Poté se vydal do České republiky, když posílil Liberec. Zde hrál v mládeži a 

probil se až do ligové juniorky. Epizodně si vyzkoušel nejvyšší slovenskou soutěž v barvách Trnavy. Po 

návratu do Liberce už začal sbírat starty v české nejvyšší soutěži. První ligu si zahrál i po přestupu do 

Teplic. Avšak i tady vypomáhal ligové juniorce a hrál i za třetiligové béčko. Poté odešel do Bahrajnu, 

kde nastupoval za Busaiteen. Druhou ligu si poté zahrál na Žižkově. Je mládežnickým reprezentantem 

Pobřeží Slonoviny do sedmnácti let. V seniorské kategorii reprezentoval Niger. V české nejvyšší 

soutěži odehrál 45 utkání. V reprezentaci Nigeru nastoupil do 3 zápasů. V Oseku poprvé kopl do míče 

Marek Strada. I on spojil svoji mládežnickou kariéru s Teplicemi. Dostal se tu až do ligové juniorky. 

První seniorské ostruhy sbíral v třetiligovém FC Chomutov. Dva roky hostoval v druholigovém 

Sokolově. Poté patřil ke stabilním hráčům druholigového Ústí nad Labem. V Teplicích se v minulosti 

čtyřikrát posadil na lavičku náhradníků při prvoligovém zápase. Je českým mládežnickým 

reprezentantem do šestnácti, sedmnácti a osmnácti let. Liberecký odchovanec Jan Málek si v tamní 

rezervě zahrál třetí ligu. Dalším záložníkem je Maročan Omar Bayd. Ten přišel ze své vlasti z klubu 

FAR Rabat Reserve. Velmi dobrým kanonýrem je momentálně zraněný předonínský odchovanec 

Dominik Šup. V mládeži hrál tento útočník za Rovné, Roudnici nad Labem nebo Teplice. Zde 

prokazoval své střelecké schopnosti především v ligové juniorce, avšak nastoupil tu i do prvoligových 

zápasů. Hostoval v druholigovém Varnsdorfu nebo v téže soutěži v Ústí nad Labem. Poté se do Teplic 

vrátil, ale hrál spíše jen za třetiligovou rezervu. V české nejvyšší soutěži sehrál 2 utkání. Novicem je 

pak další hráč původem z Beninu Kevin Ulrich Alavo. Ten přichází z beninského klubu SOBEMAP 

FC. Je mládežnickým reprezentantem Beninu do dvaceti let. Stálicí brozanské sestavy je v tuto chvíli 

další zraněný útočník Chukwudi Chukwuma. Ten začínal ve své vlasti v nigerijském klubu Sesa 

Football Academy. Poté posílil prvoligové Teplice, kde si také zahrál českou nejvyšší soutěž. 

Nastupoval tu také do zápasů juniorské ligy. Hostoval v druholigovém Varnsdorfu. Poté přešel do 

Brozan, odkud si odskočil do Modlan. V české první lize sehrál 17 zápasů.  Nebezpečným hráčem je 

také xaverovský odchovanec Michal Douděra. V mládeži působil v pražské Slavii nebo v Bohemians 

1905. Poté byl několik let v třetiligové Admiře Praha.  
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Do Brozan přišel po exotickém angažmá v australském klubu Bay Olympic FC. Pozor si benátečtí 

fotbalisté musí dát také na  Denise Laňku. Odchovanec Neštěmic prošel teplickou mládeží. Dostal se tu 

do ligové juniorky a zapsal také start v nejvyšší soutěži. Poté odešel na hostování do prvoligové 

Příbrami, kam posléze přestoupil. Zahrál si tu v první lize, ale spíše nastupoval v ligové juniorce či v 

rámci farmářské spolupráce v třetiligovém Králově Dvoře. Hostoval v třetiligovém Benešově, kde se 

mu střelecky dařilo. Poté podstoupil další hostování v třetiligovém Vyšehradě, s nímž se mu podařilo 

postoupit do druhé ligy a tu si také v hlavním městě zahrál. Poté se vrátil do prvoligové Příbrami i 

Teplic, kde naskočil do dalších prvoligových klání. V Teplicích také oblékal dres třetiligové rezervy. 

Následně hrál za Vykáň nebo naposledy za divizní Spoje Praha. V české nejvyšší soutěži odehrál 28 

utkání. Je českým mládežnickým reprezentantem do šestnácti, osmnácti a devatenácti let. 

Hlavním trenérem našeho soupeře je osmapadesátiletý Jiří Němec. Odchovanec Pacova působil v 

mládeži Českých Budějovic. Právě tady také započal svoji prvoligovou kariéru. Tři roky strávil v 

pražské Dukle, s níž si také zahrál nejvyšší soutěž. Poté posílil prvoligovou Spartu Praha, s níž získal 

dva mistrovské tituly. Devět let působil v německém klubu Schalke 04, kde se stal opravdovou 

legendou tohoto klubu. Po návratu do České republiky hrál za prvoligové Blšany. Znovu se na krátký 

čas vrátil do pražské Sparty, aby svoji prvoligovou kariéru uzavřel ve Viktorii Žižkov. Následně hrál v 

nižších soutěžích za Dobrovice, Libčice, Černolice nebo Hostivice. Velké úspěchy si připsal také v 

československé a české reprezentaci, v níž byl také kapitánem mužstva. Coby trenér vedl pražskou 

Duklu, rezervu pražské Sparty, Brozany nebo Zličín. V československé a české nejvyšší soutěži odehrál 

275 zápasů a vstřelil 13 branek. V československé a české reprezentaci odehrál 84 zápasů s bilancí 1 

gólu. Jeho asistentem je dvaašedesátiletý Petr Vrabec. Mladoboleslavský odchovanec strávil vojnu ve 

VTJ Tábor. Své největší úspěchy slavil při angažmá v pražské Spartě, s níž byl šestkrát českým 

mistrem. Poté se vydal na zahraniční angažmá do německého klubu Stuttgart Kickers. Po návratu do 

České republiky posílil prvoligovou Viktorii Žižkov. Následně odešel do druholigové České Lípy. 

Tutéž soutěž si zahrál také v Blšanech, s nimiž postoupil do první ligy a tu si také mezi chmelnicemi 

zahrál. V nižší soutěži hrál za Dobrovice, Horní Měcholupy, Královice, Černolice nebo Újezd nad Lesy. 

Coby trenér působil sedm let na lavičce pražské Slavie ve funkci asistenta trenéra. Vedl druholigovou 

Čáslav nebo juniorku Mladé Boleslavi. S Hořovickem postoupil z divize do třetí ligy. Byl asistentem 

trenéra v druholigovém Ústí nad Labem. Trénoval také Úvaly nebo třetiligové Zápy. V československé 

a české nejvyšší soutěži sehrál 223 zápasů a vstřelil 26 branek. V československé reprezentaci nastoupil 

do 3 utkání a vstřelil 1 gól. Druhým asistentem je šestapadesátiletý Jiří Šmidrkal. Ten si zahrál v 

Roudnici nad Labem, Štětí, Vrbicích-Vetlé, Dobříni nebo Vědomicích. 

 

Soupiska SK SOKOL BROZANY: 
 

 

Brankáři: 1 ŠVEJDA Radim (97), 29 ČETVERIK Lukáš (03) 
 

Obránci: 4 ZÁRYBNICKÝ Vojtěch (99), 5 LUKÁŠ Martin (02), 6 FATRDLE Martin (04), 

12 BAYD Omar (03), 13 LAUKO Tomáš (99), 15 BUBENÍČEK Tomáš (93), 

16 STRADA Marek (94), 17 BECHYNĚ Jáchym (00), HOUESSOU Euphrem Ramires (00) 
 

Záložníci: 2 ČERNÝ Adam (03), 3 SOUNGOLE Daniel Soune (95), 7 SCHETTL David (99), 

8 KRÁTKÝ Marek (93), 9 DOUDĚRA Michal (99), 11 LAŇKA Denis (97),18 HRBÁČEK Pavel (04), 

21 MÁLEK Jan (01), 22 NOVOTNÝ Vít (01), ALAVO Kevin Ulrich (05) 
 

Útočníci: 10 CHUKWUMA Chukwudi (94), 14 MATOUŠEK Petr (87), 19 ŠUP Dominik (97) 

 

Hlavní trenér: NĚMEC Jiří (66) 

Asistent trenéra: ŠMIDRKAL Jiří (68) 

Asistent trenéra: VRABEC Petr (62) 

Vedoucí mužstva: KUDLIČKA Ján (49) 

Masér: ČERNÝ Zdeněk (56) 
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ZMĚNY V TÝMU PŘED JARNÍ ĆÁSTÍ SEZÓNY 2024/2025 
 

Před jarními odvetami provedli představitelé benáteckého fotbalového klubu několik změn v 

kádru. V Benátkách nad Jizerou skončil obránce Michal Hell. Útočník Milan Macek odešel na 

půlroční hostování do divizních Neratovic. 

Novými tvářemi se stali urostlý obránce Martin Rulc z Mladé Boleslavi. Příslibem do 

budoucna jsou záložníci Adam Zelenka z Meteoru Praha či Tomáš Jankovský, který přišel z 

Brandýsa nad Labem. Na svůj věk jsou všichni již poměrně zkušenými fotbalisty, kteří mají v 

dospělé kategorii odehráno několik desítek zápasů a měli by kvalitně doplnit benátecký 

třetiligový celek.  

 
PŘIŠLI: 
 

MARTIN RULC (2002), obránce - Přestupuje z organizace prvoligového klubu FK 

Mladá Boleslav, v němž působil v třetiligové rezervě.  Na podzim odehrál 

v mladoboleslavském béčku, kde také vykonával funkci kapitána, 12 mistrovských 

zápasů, v nichž branku nevstřelil. V minulosti se v jednom případě posadil na lavičku 

náhradníků při prvoligovém zápase. Je také bývalým českým mládežnickým 

reprezentantem do patnácti. 
 

ADAM ZELENKA (2005), záložník - Přichází z divizního celku FK Meteor Praha VIII, 

za nějž na podzim sehrál 14 mistrovských zápasů a vstřelil 3 branky. Syn někdejšího 

výborného prvoligového středopolaře a českého reprezentanta Lukáše Zelenky prošel v 

mládeži kupříkladu pražskou Slavií nebo Baníkem Ostrava. Mihl se také v druholigovém 

Prostějově, kde ale do svých statistik start v druhé nejvyšší české soutěži nezapsal. 
 

TOMÁŠ JANKOVSKÝ (2004), záložník - Přichází z nedalekého divizního klubu FK 

Brandýs nad Labem, který hraje skupinu C. Na podzim odehrál v divizním Brandýse 15 

mistrovských zápasů a vstřelil 1 branku. 

 
 

 

 

ODEŠLI: 
 

Milan Macek (96), útočník - Odchází na hostování do 30.6.2025 do divizního klubu FK 

Neratovice-Byškovice. V letošní sezóně nastoupil do 12 třetiligových klání, v nichž 

neskóroval. Za rezervu sehrál 1 utkání a vstřelil 1 branku. 

Celkem v benáteckém A-mužstvu (Divize, ČFL) nastoupil během 6 sezón do 125 

mistrovských zápasů a vstřelil 40 branek. 

 

Michal Hell (96), obránce - Odchází do klubu TJ Spoje Praha (KP). V letošní sezóně 

odehrál v benáteckém třetiligovém áčku 7 mistrovských zápasů, v nichž neskóroval. Za 

rezervu nastoupil do 4 utkání a vstřelil 1 branku. 

Celkem v benáteckém dresu během 2 sezón (Divize, ČFL) odehrál 35 utkání a vstřelil 2 

góly. 
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Výsledky přípravných utkání „A“ mužstva v zimní přípravě: 

 
 

sobota 25.1. v 10:00 hod. - hřiště UMT Neratovice: 

FK Neratovice  (4. liga / Divize B) – SK Benátky 2:1 (1:1) 

Sestava Benátky: Dědek (46. Keller) - Kadlec (46. Glöckner), Rulc (65. Zabilanský), Kopa, Jankovský 

(60. Komma) - Zelenka (65. Rulf), Komárek (65. Súkenník), Duch (55. Špitálský) - Bernard (46. Žitka), 

Fabián (60. Schwan), Provazník (46. Bodlák) 

BRANKY: 40. Hašek (pen.), 53. Matsaberidze - 20. Fabián 

Rozhodčí: Matějček - Tichý, Holakovská 

Diváci: 60 

 

sobota 1.2. v 10:00 hod. - hřiště UMT Nový Bydžov: 

RMSK Cidlina Nový Bydžov (4. liga / Divize C) – SK Benátky 1:1 (1:1) 

Sestava Benátky: Straka (46. Dědek) - Kadlec (46. Zabilanský), Kopa, Glöckner (46. Rulc), Jankovský 

(61. Schwan) - Bernard (46. Poběrežský), Zelenka (61. Duch), Súkenník (61. Špitálský), Komárek (46. 

Rulf) - Fabián (12. Komma), A. Kohout (46. Žitka) 

BRANKY: 5. T. Labík - 41. Súkenník (pen.) 

Rozhodčí: Bečvář - Šťastný, Hofman 

Diváci: 20 

 

sobota 8.2. v 10:00 hod. - hřiště UMT Kosmonosy: 

SK Kosmonosy (4. liga / Divize C) – SK Benátky 3:1 (2:0) 

Sestava Benátky: Straka (46. Keller) - Boguetouta (46. Zabilanský), Rulc (46. Tvaroha), Kopa, Komma 

(46. Súkenník) - Bodlák (46. Poběrežský), Zelenka (46. Hájek), Šimeček (65. Zelenka), Vobořil (46. Rulf), 

Jankovský (46. Duch) - Žitka (46. A. Kohout) 

BRANKY: 4. Kamlach, 17. Šoufek, 48. Mašek - 75. A. Kohout 

Rozhodčí: Chládek - Nejedlo, M. Kubečka 

Diváci: 60 
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sobota 15.2. v 10:30 hod. – hřiště UMT Turnov: 

FK Turnov (4. liga / Divize C) – SK Benátky 1:4 (1:1) 

Sestava Benátky: Dědek - Zabilanský, Tvaroha, Súkenník, Komma - Poběrežský, Vobořil, Šimeček 

(60. Glöckner), Rulf (46. Fabián), Bodlák (60. Jankovský) - Žitka 

BRANKY: 12. Nosek - 1. a 68. Žitka, 51. a 88. Fabián Diváci: 15 

 

sobota 22.2. ve 14:00 hod. – hřiště UMT Čáslav: 

FK Čáslav (5. liga / Krajský přebor) – SK Benátky 1:5 (1:4) 

BRANKY:  37. Nešpor, 60. Howard - 10. a 15. Zabilanský, 29. Kopa, 40. Žitka, 68. Komma 

Rozhodčí: Uher – Mucha, Mlynář  Diváci: 25 

___________________________________________________________________________________
 

 

FANSHOP – SK Benátky: 
 

    Odznak      Plastová láhev      Kelímek       Vlaječka          Hrníček 

 

 

 

 

 
 

     50,- Kč  150,-Kč      50,- Kč      150,- Kč         130,- Kč 
 

 Kniha 100 let     Šála   Minidres         Klíčenka Kšiltovka       Vůně 

 

 

 

 

 
 

    200,- Kč   200,- Kč  100,- Kč  80,- Kč  150,- Kč      80,- Kč 
 

      Náramek        Přívěsek na klíče   Batoh     Hodiny        Kulich     Podsedák skládací 

 

 

 
 

       50,- Kč      50,- Kč  180,- Kč   350,- Kč      200,- Kč   200,- Kč 

 

Kupovat můžete během domácích zápasů pod pergolou u udírny 

nebo objednávat na webu www.kopanabenatky.cz 
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„Jaro bude pro Benátky náročné. Soupeři už nás nepodcení jako nováčka“, 

říká trenér TOMÁŠ STANĚK. 
 

Příprava pozvolna skončila, dnes už naostro. Fotbalisté 

Benátek víkendovým zápasem v Čáslavi završili ladění 

formy na jarní část třetí ligy. Ve svém pátém zimním 

vystoupení zaznamenali druhou výhru. Stejně jako při té 

předešlé v Turnově už trenér Tomáš Staněk tolik 

netočil sestavu. Mimo jiné i proto, že výběr zúžila absence až devíti nemocných či zraněných 

hráčů. „Díky širokému kádru a vyrovnanosti na postech jsme utkání zvládli,“ řekl po výhře nad 

účastníkem krajského přeboru. S jakými vyhlídkami jde druhého poločasu boje o mistrovské 

body, který nováčkovi začíná nedělním domácím zápasem s Brozany? 

 

Bude marodka problém do startu ČFL, nebo se dáte dohromady? 

Už to trvá čtrnáct dní. Hráči začali odpadávat před zápasem s Turnovem, takže bychom se měli 

dát během týdne dohromady. Už jsou signály, že pět lidí by se mělo uzdravit. Ti, co jsou 

zranění, by měli začít trénovat. Pevně věřím, že odtrénujeme v dobrém počtu, abychom zvládli 

odehrát první mistrovské utkání. 

 

S epidemiemi v současnosti asi nebojuje jen vy... 

To mě uklidňuje, že v té situaci nejsme sami, je to napříč celou republikou. 

 

Ohlásili jste zatím příchody tří nových hráčů - Zelenky z Meteoru, Rulce z Mladé Boleslavi 

a Jankovského z Brandýsa, tak povedlo se doplnění podle vašich představ? 

Řekl bych, že z devadesáti procent ano. Stále máme problém na jednom postu, o kterém mluvím 

rok a půl nebo dva roky, a to je post hrotového útočníka. Tam bych si dokázal představit ještě 

jedno posílení, ale směrem do kvality, ne kvantity. 

 

 



10                                     SK Benátky  –  SK Sokol Brozany 
 

 

Právě efektivita směrem do útoku vás na podzim asi nejvíce trápila, že? 

Ano, byl to problém. Nebyla to ani tak nízká efektivita, ale spíše jsme spoustu dobrých situací 

nevyřešili správně. Měli jsme v zápasech hodně situací, kdy jsme šli třeba čtyři na dva, pět na tři 

a nedokázali jsme je dořešit do finální fáze. To nás asi nejvíce trápilo - prosadit se, být ve větším 

počtu ve vápně a mít tam nějakého útočníka, který by se byl schopný prosadit jeden na jednoho 

třeba ze vzduchu. 

 

Může se to na jaře zlepšit i tím, že už do odvet půjdete o něco zkušenější? 

Obávám se spíš, že spousta týmů nás možná nedocenila. Samozřejmě jsme byli nováček, měli 

jsme tu výhodu, že se na nás možná některé týmy moc nepřipravily. Pak byli překvapení. 

Myslím si, že teď to bude o to těžší, že týmy se na nás budou připravovat a my se musíme 

připravit na ně. Myslím, že jaro pro nás bude hodně náročné a těžké v tomto směru. 

 

Máte výhled, že na ten stěžejní post, o kterém mluvíte, by se ještě někdo povedl přivést? 

Sledujeme to. Jsou to hráči, kteří jsou momentálně ve svých klubech. Máme vytipované tři, jsou 

tam spokojení, ale může se stát cokoliv. Jsme v kontaktu a uvidíme, třeba se to povede. Na 

druhou stranu, když někoho na ten post nepřivedeme, myslím, že je v našich možnostech to 

zvládnout tak, jak jsme zvládli podzim. 

 

Se setrváním na sedmé příčce by určitě panovala maximální spokojenost, že? 

Určitě, absolutně. Ale je to spíše přání než nějaké plány. Říkám vždycky, musíme jít zápas od 

zápasu a sbírat body a pracovat na tom, abychom byli efektivní a nedostávali góly. Musíme 

tomu podřídit i taktiku. Jestli chceme být desátí nebo osmí, to je docela jedno. Na konci sezony 

uvidíme, co z toho bude. Sbírat co nejvíce bodů v každém zápase. 

 

Co říct k prvnímu soupeři, který vás čeká? 

Musíme se důsledně připravit jako na každý zápas, protože chceme získat doma body a 

nechceme ztratit. Každé utkání je pro nás těžké a náročné. Musíme tomu podřídit taktiku a dobře 

se připravit na soupeře. Celé jaro nás nečeká jednoduché období. Sledujeme také, jak ostatní 

týmy posilují. Musíme se na to dobře připravit, hlavně psychicky. 
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„Chceme, aby se v areálu Letního stadionu všichni návštěvníci cítili dobře˝, 

říká předseda klubu MAREK MAŘÍK. 
 

 Pro benátecký fotbalový klub byl kalendářní rok 2024 nadmíru 

úspěšný. Zdejší A-mužstvo má opět přívlastek třetiligové, rezerva v 

současné době vede tabulku nejnižší krajské soutěže a v rámci třetího 

kolo MOL Cupu přijela na zdejší Letní stadion pražská Slavia. 

Úspěchů však v uplynulém období bylo ještě více. O tom všem jsme 

pohovořili s předsedou benáteckého fotbalového klubu Markem 

Maříkem. 

 

Kalendářní rok byl pro benátecký fotbal velmi úspěšný. Troufnu 

si tvrdit, že možná nejúspěšnějším v historii klubu. Nad vším se 

vyjímá postup A-týmu z divize do ČFL. Co stálo za tímto 

úspěchem, byť z druhého místa? 

Za tímto úspěchem stálo, že jsme nepodcenili zimní přípravu. Chystali jsme se na to, že se 

pokusíme zaútočit na první místo, což se nakonec o jeden bod nepodařilo. Na konci soutěže jsme 

slýchali hlasy, že by v třetí lize mohl odstoupit jeden z týmů, nebo by nedostal licenci. 

Neponechali jsme nic náhodě a do závěrečného kola jsme bojovali alespoň o druhé místo, které 

by bylo nejlepší ze všech tří divizních skupin. V případě odstoupení nějakého týmu z ČFL by 

nám tato pozice byla nabídnuta. Nakonec se to povedlo. Nabídnutí volného místa bylo odměnou 

za celou jarní část, v níž jsme cílili na toto umístění. Velký dík patří celému realizačnímu týmu, 

včetně všech hráčů. 

 

Přece jenom třetí liga je náročnější finančně, i co se týče hráčského kádru. Bylo 

rozhodování náročnější? 

Po třech úspěšných sezónách v divizi jsme si neměli v této soutěži již co dokazovat. Moc dobře 

víme, jak těžké je postoupit. Na postup jsme kývli i s tím, že jsme věděli, že nás to bude stát více 

financí. Pochopitelně jsme museli posílit i hráčský kádr. 

 

V létě opravdu nastala decentní obměna kádru. Odešel prakticky jen Nigerijec Jimmy. 

Přišlo několik nových tváří. Panuje spokojenost s doplněním týmu? 

Ne vše se povede. Myslím si, že na posty, na něž jsme měli vytipované hráče, se to podařilo. Tým 

jsme zdravě doplnili a hlavně jsme chtěli nechat hrát kluky, kteří si tuto soutěž vybojovali, aby si 

ji vyzkoušeli s tím, že v zimní přípravě vyhodnotíme, kdo na ni má a kdo ne. Poté bychom do 

toho více zasáhli. 

 

V současné chvíli je benátecké A-mužstvo na 7. příčce třetiligové tabulky, což asi předčilo 

očekávání? 

Z třetí ligy jsme měli velké obavy. Víme, že tu hraje plno rezervních týmů, které jsou velmi dobře 

natrénované a také nevyzpytatelné v tom, koho postaví z A-mužstva. Navíc to umocnil ještě první 

domácí zápas proti Ústí nad Orlicí, který jsme nezvládli. Nemůžeme být nespokojení, protože 

sedmé místo je pěkné. Víme ale, že odstup od sestupových pozic stále není takový, abychom 

neměli obavy v jarní části soutěže. 
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Dají se najít vůbec nějaká negativa z podzimní části? 

Negativem je, že máme strašně málo vstřelených branek. Branky střílí více hráčů, z nichž se 

vymyká snad jen Tomáš Fabián. Je jasné, že náš cíl je v této soutěži, oproti divizi, založen na 

důkladné obraně. Pouštět se s kterýmkoliv týmem do bezhlavého útočení, by nemělo smysl. 

Pochopitelně jsou i nějaké drobné věci, které nám vadí a s trenéry jsme si to vyhodnotili a v 

zimní přestávce se tomu budeme věnovat. 
 

Historickým milníkem je také pohárové utkání proti Slavii. Namluvilo se toho o něm už 

mnoho, nicméně jak tento zápas vidíš s odstupem času? Stálo za tím jistě mnoho úsilí a 

práce. Budeš na něj vždy vzpomínat v dobrém? 

Na konci kalendářního roku jsem klukům z áčka do skupiny napsal, že mají být v tomto roce 

právem pyšní na to, co dokázali. Povede se opravdu jednou za desítky let postoupit do vyšší 

soutěže a ještě se probojovat do třetího kola MOL Cupu, v němž jsme byli následně odměněni 

šťastným losem. To, že k nám přijela Slavia, bylo odměnou pro hráče i fanoušky. Bylo o tom 

napsáno hodně, utkání se vydařilo. Vyšlo prostě po všech stránkách. Zviditelnilo město Benátky 

nad Jizerou i náš klub. 
 

Mezi úspěchy se dá počítat také záchrana rezervního týmu v I.B třídě. Věřil jsi, po 

špatném podzimu 2023, že se benáteckému béčku podaří udržet nejnižší krajskou soutěž? 

Sice jsem znám tím, že vše vidím spíše pesimisticky, a pak jsem radši překvapen tím, že to vyšlo, 

tak jsem určitě měl obavy. Udělali jsme pro to hodně. Z našeho áčka chodila vydatná hráčská 

výpomoc. Věděli jsme, že pokud by se sestoupilo, tak se zcela zboří koncepce v návaznosti béčka 

na A-mužstvo. Bylo by otázkou, jestli v tom případě vůbec držet rezervní tým. Troufnu si tvrdit, 

že pokud bychom spadli, béčko bychom asi nedali dohromady. 
 

Nyní je rezerva na první místě tabulky, k čemuž určitě pomohla i spolupráce s týmem 

Horek nad Jizerou. Bylo těžké rozhodování, zda tuto spolupráci navázat a jak moc velkým 

cílem pro jaro bude postup do I.A třídy? 

V loňské zimě jsme se předběžně bavili s horeckým vedením o tom, že tam mají ty samé 

problémy. Neměli hráče a uvažovali tam také o tom, že by soutěž odhlásili. Dohodli jsme si tak, 

že pokud udržíme I.B třídu, tak by došlo ke vzájemné spolupráci, která by byla ku prospěchu 

obou klubů. Nakonec jsme na to kývli a dnes vidíme, že to bylo to nejlepší, co jsme mohli udělat. 

Vedení Horek nad Jizerou si vzalo naši rezervu za svou, vytvořilo jí podmínky a i kvalitně 

doplnilo kádr. Momentálně jsme na prvním místě a nemůžeme mít jiný cíl, než postoupit, aby 

nebyl mezi naším áčkem a béčkem rozdíl tolika soutěží. Velký dík za to zaslouží Jarda Dvořák a 

Jirka Kubát. 
 

Zastavme se také u benátecké mládeže a pojďme postupně. Dorostenecké týmy hrají 

krajské soutěže a nevedou si vůbec špatně. Na jejich výsledky se asi musí velmi dobře 

dívat, že? 

Největším úspěchem u mládeže je to, co bychom před lety ani nečekali. Podařilo se nám na 

letošní rok získat statut fotbalového střediska mládeže FAČR. Obnáší to, že musí být žákovská i 

dorostenecká mužstva v krajských soutěžích. Dorostenecká i žákovská mužstva hrají krajský 

přebor, díky čemuž jsme se dostali mezi střediska mládeže. Pro náš klub je to velký úspěch. 

Obhájit to, bude těžké. Starší dorostenci i starší žáci nesmí sestoupit. Víme, že nás na jaře čekají 

těžké časy, protože kategorie U15 se pohybuje na sestupových příčkách. Tady nás tlačí bota. S 

dorosteneckými týmy jsme spokojení. Oba hrají v krajském přeboru důstojnou roli proti daleko 

větším městům. 
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Asi opačné pocity panují s výsledky žákovských týmů. Starší žáci budou na jaře bojovat o 

záchranu soutěže, nedaří se ani mladším žákům. Jak zlepšit výkony a zejména výsledky 

těchto týmů? 

Jsem rád, že máme u mládeže kvalitní trenéry, v tom bych neviděl problém. Spíše ho vidím v 

tom, že v žákovských týmech máme málo hráčů. Pokud se nám z okolních mužstev nepovede 

přivést kvalitní hráče, jednou nás to bohužel doběhne. 

 

Kdežto v nejmenších, přípravkových kategoriích, se na výsledky příliš nehraje. Těšit ale 

může široká přípravková základna hráčů a hráček. Vnímáš to tak, že úroveň nejmenších 

fotbalistů jde v Benátkách nad Jizerou nahoru? 

Velký dík patří lidem, kteří se zasloužili o nábor dětí do přípravek. Před pěti lety jsme měli 

kolem osmdesáti mládežníků do devatenácti let, dnes jich je sto třicet, a to je velký posun. 

Zejména u přípravek máme hodně dětí. Spíše je problém, že bychom potřebovali posílit i 

trenérské pozice lidmi, kteří o to mají zájem. V dnešní době je to ale obtížné.  

 

Nyní na benátecké týmy čekají jarní odvety. U A-týmu jistě nastanou nějaké změny v 

hráčském kádru. Kde tým nejvíce tlačí pata a kde by bylo ho nejvíce třeba okysličit?  

Víme, že bychom potřebovali posílit směrem do útoku. Dnes to je těžké, protože gólového 

útočníka shání každý. Uvidíme, zda na tento post někoho získáme. Do přípravy přichází na 

zkoušku čtyři hráči. Snad z toho něco vzejde. Musíme se snažit posílit, abychom se ve třetí lize 

zabydleli. To je cíl našeho klubu, abychom byli v této soutěži, která je velice prestižní a na 

velikost našeho města je to super soutěž. Tým naopak opouští pouze Michal Hell, kvůli 

časovému vytížení. 

 

Co můžou fanoušci a vůbec široká veřejnost očekávat v následujícím roce 2025? Které 

akce připravuje benátecký fotbalový klub na tento rok? 

Chceme navázat na to, aby vše fungovalo, napříč celým klubem. Snažíme se vytvářet jak 

tréninkové podmínky, tak i materiální. Chceme všem naším týmům poskytnout patřičné vybavení, 

aby měly všeho dostatek. Čekají nás klasické akce. Opět chceme pořádat turnaj O pohár 

starosty města, který nadále na velmi dobré úrovni funguje ve spolupráci s Mladou Boleslaví. 

Přejeme si, aby rok 2025 byl podobně úspěšný, jako byl ten předcházející. Závěrem bych chtěl 

ještě pozvat fanoušky na náš stadion, jehož zázemí je skvělé v tom, že zde mají vyžití všechny 

generace, včetně maminek s dětmi. Chceme, aby se v areálu Letního stadionu cítili všichni 

návštěvníci dobře. Nemalou zásluhu na tom má i provozovatel hospody Tomáš Pulda s 

manželkou. Máme zde skvělou hrací plochu, za což patří díky všem, kteří se o ni starají – od 

správců počínaje, až po posledního člena realizačního týmu přípravky. Těší mě, že tu máme 

dobrou partu lidí ve vedení klubu i v realizačních týmech, která má stejné cíle a nehází si klacky 

pod nohy. Provázanost mezi týmy funguje a jejich trenéři jsou na jedné lodi. Mám radost, že si 

trenéři mládeže dodělávají trenérské vzdělání, které je pro výchovu mladých fotbalistů 

základem. V Benátkách je boj o každého mládežníka, protože sportovních oddílů je tu, na takto 

malé město, hodně. Dětí je čím dál tím méně, navíc mají mnohem více zájmů, než v minulosti a 

dostat je ke sportu, je složité. Chtěli bychom nalákat děti, aby chodily na fotbal, aby je bavil a 

aby se ztotožnily s klubem, ke kterému by měly vztah. Chtěl bych také poděkovat všem 

fanouškům, vedení města i partnerům klubu, kteří nás podporují, a my se budeme snažit je 

nezklamat. 
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3. ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA, skupina „B“ - SK Benátky "A" 
Rozlosování – JARO 2025  

 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

32. neděle    2.3. Brozany doma 14:30 13:00 

18. sobota    8.3. Ústí nad Orlicí venku 14:30 10:45 

19. neděle  16.3. FK MB "B" doma 14:30 13:00 

20. neděle  23.3. Zápy venku 15:00 13:00 

21. neděle  30.3. Ústí nad Labem doma 15:00 13:30 

22. sobota    5.4. Most-Souš venku 16:30 13:00 

23. neděle  13.4. Chlumec n/C. doma 16:30 15:00 

24. sobota  19.4. Živanice venku 17:00 14:15 

25. neděle  27.4. Liberec "B" doma 17:00 15:30 

26. neděle    4.5. Jablonec "B" venku 10:15   7:45 

33. středa    7.5. volný los    

27. neděle  11.5. Hr. Králové "B" doma 17:00 15:30 

28. sobota  17.5. Česká Lípa venku 17:00 14:15 

34. středa  21.5. Teplice "B" doma 18:00 16:30 

29. neděle  24.5. Pardubice "B" doma 17:00 15:30 

30. sobota  31.5. Kolín venku 10:00   7:45 

31. sobota    7.6. Kladno venku 17:00 14:15 
 

I.B třída, skupina „B“ - SK Benátky "B" 
Rozlosování – JARO 2025 – hřiště FC Horky n/Jiz. 

 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

16. sobota  22.3. Klecany doma 15:00 13:45 

17. sobota  29.3. Chotětov venku 15:30 14:00 

18. sobota    5.4. Líbeznice doma 16:30 15:15 

19. neděle  13.4. FK Mělník venku 16:30 14:30 

20. sobota  19.4. Labský Kostelec doma 17:00 15:45 

21. neděle  27.4. Jivina venku 17:00 15:00 

22. sobota    3.5. Rejšice doma 17:00 15:45 

23. neděle  11.5. Kosořice venku 17:00 15:15 

24. sobota  17.5. Řepov doma 17:00 15:45 

25. sobota  24.5. Pěčice venku 17:00 15:15 

26. sobota  31.5. Stará Boleslav doma 17:00 15:45 

14. sobota    7.6. volný los    

15. neděle  15.6. Hovorčovice venku 17:00 14:45 
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Krajský přebor – DOROST U19 / U17 – JARO 2025 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

18. sobota 22.3. Vyžlovka doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

19. sobota 29.3. Pol. Nymburk venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 

20. sobota   5.4. Kazín - D. Mokropsy doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

21. neděle 13.4. Neratovice venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 

22. sobota 19.4. Kladno "B" doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

16. středa 23.4. Kralupy doma 15:45 / 18:00    14:30 / 16:45 

23. sobota 26.4. Hostouň venku 9:30 / 11:45 7:00 

24. sobota   3.5. Boh. Poděbrady doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

17. čtvrtek   8.5. Rakovnicko venku 9:30 / 11:45 6:30 

25. neděle 11.5. Kunice venku 9:30 / 11:45 7:00 

26. sobota 17.5. Dobříš doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

27. sobota 24.5. volný los    

28. sobota 31.5. Psáry doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

29. sobota   7.6. Stará Boleslav doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

30. neděle 15.6. Český Brod venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 
Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře)    

 

Krajský přebor – STARŠÍ a MLADŠÍ žáci U15 / U13 – JARO 2025 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

18. neděle 23.3. Dobříš venku  10:00 / 12:00 7:30 

19. sobota 29.3. ČLU Beroun doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

20. neděle   6.4. AFK Pečky venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

21. sobota 12.4. Hořovice doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

22. pátek 18.4. Vestec venku  15:00 / 17:00 *14:00 / 16:00 

23. sobota 26.4. Kutná Hora doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

16. čtvrtek   1.5. Boh. Poděbrady venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

24. neděle   4.5. Spartak Příbram venku  10:00 / 12:00 7:30 

25. sobota 10.5. Milovice doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

17. středa 14.5. Kunice doma  16:30 / 18:30 15:30 / 17:30 

26. sobota 17.5. Pol. Nymburk venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

27. sobota 24.5. Kosmonosy doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

28. sobota 31.5. Pšovka Mělník venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

29. neděle   8.6. Brandýs/Boleslav venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

30. sobota 14.6. Komárov doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 
Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře)    



 


